
 
           

UCHWAŁA NR 4060/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z  dnia 27 lipca 2017 roku 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu.  
 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 486 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia  
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z  2016 r. poz. 1638 ze zm.) oraz § 4 Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 182 ze zm.), 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr 3770/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 czerwca 2017 roku w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką 
i Dzieckiem w Poznaniu zatwierdza się zmianę polegającą na tym, iż Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 4060/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia27 lipca 2017 roku 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu.  
 
 
 

W związku z potrzebą powołania nowego Dyrektora Specjalistycznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem w Poznaniu zachodzi konieczność przeprowadzenia konkursu na 

wskazane stanowisko. Konkurs przeprowadza się zgodnie z zapisami art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

W oparciu o Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r., poz. 182 ze zm.) 

 Uchwałą Nr XXXIII/850/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 2017 roku 

zmieniającą uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem w Poznaniu 

wprowadzono zmianę na stanowisku Przewodniczącego oraz jednego z Członków ww. komisji. Osobą 

wyznaczoną do pełnienia funkcji Przewodniczącego został Pan Tomasz Grudziak, a w skład członkowski 

komisji wszedł Pan Wiesław Szarowski.  W związku ze zmianami w składzie komisji konkursowej należy 

wprowadzić stosowne zmiany w regulaminie przeprowadzania konkursu na ww. stanowisko. Komisja 

konkursowa w nowym składzie może uznać za ważne czynności dokonane przez komisję konkursową 

działającą w składzie poprzednim. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

  

 

 
 



        Załącznik do uchwały Nr 4060/2017 
        Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
        z dnia 27 lipca 2017 roku 

 

 
 

REGULAMIN PRZEPROWADZANIA KONKURSU 

    NA STANOWISKO DYREKTORA SPECJALISTYCZNEGO ZESPOŁU OPIEKI 

ZDROWOTNEJ NAD MATKĄ I DZIECKIEM W POZNANIU  

 

 

1. Postępowanie konkursowe na stanowisko Dyrektora Specjalistycznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu przeprowadza komisja konkursowa w składzie: 

1) przewodniczący: 

 -  Tomasz Grudziak 

2) członkowie: 

- Wiesław Szarowski 

- Adam Habryło 

- Dariusz Siwiński 

- Wojciech Romanowski 

- Jacek Sobczak 

- Mikołaj Grzyb. 

2. Zadaniem komisji konkursowej jest wybór kandydata na stanowisko Dyrektora 

Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu, spośród 

kandydatur, które wpłynęły w wyniku ogłoszenia konkursu przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

3. Postępowanie konkursowe może się odbyć w przypadku gdy do konkursu przystąpi co 

najmniej dwóch kandydatów spełniających kryteria formalne. 

4. Postępowanie konkursowe obejmuje trzy etapy: 

a) pierwszy etap – zapoznanie się komisji konkursowej z dokumentami złożonymi przez 

kandydatów i podjęcie decyzji o zakwalifikowaniu poszczególnych kandydatur do 

drugiego etapu. 

Odrzuceniu podlegają oferty niekompletne bądź złożone po terminie lub przez  

kandydata nieposiadającego wymaganych kwalifikacji. 

b) drugi etap – przeprowadzenie indywidualnych rozmów z kandydatami, 

c) trzeci etap – głosowanie. 

5. Termin posiedzeń komisji konkursowej ustala jej przewodniczący. 



6. Posiedzenia komisji konkursowej odbywają się przy obecności co najmniej połowy liczby osób 

powołanych w skład komisji w tym jej przewodniczącego, po stwierdzeniu prawidłowego 

zawiadomienia wszystkich członków. 

7. Komisja konkursowa wyłania kandydata na stanowisko dyrektora w drodze tajnego 

głosowania: 

a) Członkowie komisji konkursowej wypełniają jednakową, ostemplowaną kartę do 

głosowania, która zawiera nazwiska kandydatów umieszczone w kolejności alfabetycznej, 

b) każdej osobie wchodzącej w skład komisji konkursowej przysługuje jeden głos, 

c) konkurs wygrywa kandydat, który uzyskał bezwzględną większość głosów. Głosowanie 

dokonywane jest poprzez pozostawienie nazwiska wybranego kandydata na karcie do 

głosowania i skreślenie pozostałych kandydatów. Głos jest nieważny,                        

w przypadku gdy pozostawiono nieskreślone nazwisko więcej niż jednego kandydata lub 

w przypadku braku skreśleń,  

d) jeżeli w pierwszej turze głosowania żaden z kandydatów nie uzyskał bezwzględnej 

większości głosów przewodniczący komisji konkursowej zarządza drugie głosowanie. 

Jeżeli w drugim głosowaniu kandydat nie został wybrany, Przewodniczący komisji 

konkursowej zarządza trzecie głosowanie.   

8. Przewodniczący komisji konkursowej przedstawia Zarządowi Województwa Wielkopolskiego 

wyniki konkursu. 

9. Z przebiegu konkursu sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie obecni na 

posiedzeniu komisji konkursowej. 

10. Protokół postępowania konkursowego wraz z dokumentacją przewodniczący przekazuje 

Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

11. O wynikach konkursu kandydaci powiadomieni zostaną pisemnie przez Zarząd  

Województwa  Wielkopolskiego w terminie 14 dni od dnia ostatniego posiedzenia komisji 

konkursowej. 

 

 

 

 


